ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH ẤN ĐÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	Tịnh Ấn Đông, ngày         tháng      năm 2025

	V/v báo cáo rà soát danh sách công chức thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện công văn số 642/UBND-NC ngày 13/3/2025 của UBND thành phố Quảng Ngãi về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác năm 2025;
Ủy ban nhân dân xã Tịnh Ấn Đông báo cáo kết quả rà soát, không có công chức thực hiện thuộc danh mục định kỳ phải chuyển đổi vị trí công tác đến thời hạn phải thực hiện chuyển đổi trong năm 2025.
UBND xã Báo cáo để Phòng Nội vụ thành phố Quảng Ngãi theo dõi và tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
Đào Dương Minh